
 

Euroopa Sotsiaalfondi meetmest saadud toetusega hakkavad toimuma projekti raames 

„Karjääriõppekursused töötutele noortele Rakvere Ametikoolis, Väike-Maarja Õppekeskuses, 

Narva Kutseõppekeskuses ning Järvamaa Kutsehariduskeskuses“. Projekti üldkestvus 

31.10.201-31.07.2012. 

TULE TASUTA KOOLITUSELE 

NOOR, kes Sa ei ole hetkel tööga hõivatud 

Kui Sa oled vanuses 16-24 a, siis see on just SULLE!  

KOOLITUS ON JUST SULLE, kui Sa endas kahtled, et millist 

eriala valida ja kus suunas liikuda. 

KOOLITUS ON JUST SULLE, kui Sa tunned, et tahad praktiliselt järgi 

proovida, mida üks või teine eriala endast kujutab. 

KOOLITUS ON JUST SULLE, kui tahad endas selgusele jõuda, kus suunas 

liikuda, siis karjääriõpe koos suunavate testidega on just Sinu jaoks! 

Koolitus on ainult kaks nädalat, kuid selle eest saad suure  annuse teadmisi 

ja oskusi. Koolituse nimest ära lase ennast heidutada, vaid tahan Sinu tähelepanu 

juhtida koolituse sisule. 

Esimene nädal koosneb: kärjääriõppest, kus sooritatakse erinevaid kutsesuunitluse 

teste, enesehinnangu tõstmine, CV koostamine, tööintervjuul käitumine ning muud vajalikud 

ja praktilised tegevused, et enda motivatsiooni  ja enesekindlust tõsta. 

Teine nädal koosneb: praktilisest osast, kus Sa saad ise kätt  proovida, kas kondiitrina, 

kokana, hotelliteenindajana või hoopis maaturismiteenindajana; lisaks võid veel valida 

autodiagnostika, sepatöö või tööriistalukksepa (Vabariigis ainulaadne!) erialade vahel.  

Lisaks teeme väljasõite partnerluskoolidesse ja ekskursioone erinevatesse 

ettevõtetesse tööpraktika käigus. 

Ja veel: sõit koolitusele kompenseeritakse ja tasuta lõunasöök! 

Kui Sa oled segaduses, ära lase ennast heidutada, vaid KÜSI INFOT 

JULGESTI!  ME OOTAME SIND!   

Sel aastal veel vaid üks koolitus 21.10-02.12.11.  Kohtade arv on piiratud! 

Info tel: 329 5035 või e-mail: ada.vaat @rvss.ee;  Rakvere Ametikooli 

täiendõpe 

Või e-mail: tiiu@teejuht.ee; Lääne-Virumaa Karjäärikeskus 

                                            KOHTUMISENI! 
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